日本家畜臨床学会会員各位

                    日本家畜臨床学会

会長 酒井 淳一

「日本家畜臨床学会特別講演 2019」開催案内

令和元年度日本家畜臨床学会における特別講演 2019 を下記の要領で開催する

ことと致しました。本講演会の講師は、米国 ミシガン州立大学の Bo Norby 先

生です。講師はゾエティス・ジャパン株式会社のご協力により招聘できること

となりました。会員の方はもとより会員以外の方をもお誘いの上、多数ご出席

下さいますようお願い申し上げます。

演 題：米国の酪農場における抗菌剤の適正使用の現状（仮題）

Bo Norby 先生

(ミシガン州立大学 獣医学部大動物臨床学科 准教授)

日 時：令和元年 8 月 30 日（金）

13:30～17:30 講演会

17:30～19:00 懇親会

会 場：ホテル メルパルク仙台

仙台市宮城野区榴岡 5-6-51

JR 仙台駅東口より徒歩 10 分

JR 仙石線榴ヶ岡駅より徒歩 3 分

参加申込および参加費

①  参加費：1,000 円（当日徴収いたします。）

②  参加申込：同封ハガキにて 8 月 21 日（水）までにお願い致します。

（会員外の方も歓迎致します。）

連絡先：岩手大学農学部共同獣医学科 産業動物内科学研究室（一條 俊浩）

Tel/ Fax: 019-621-6224 E-mail: jjvc＠iwate-u.ac.jp

主 管：日本家畜臨床学会

主 催：ゾエティス・ジャパン株式会社